


Edição 1.416 | Ano 11
14 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IHZ3YHPS-HXAHOWSY-IM5QP6E2-F7YB8UOM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 011/2022 
 
O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2022. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: 
Menor valor global. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa para 
fornecimento de kits enxovais para bebês, destinadas aos programas mantidos pela Secretaria de 
Desenvolvimento Social e Combate a Fome em atendimento as demandas de benefícios eventuais a 
serem concedidos no âmbito do Município de Cipó-BA. O início do acolhimento das propostas será a 
partir das 08h00min do dia 23/03/2022, e o limite às 08h00min do dia 24/03/2022. A abertura das 
propostas será às 08h00min do dia 24/03/2022. O Início da sessão pública será às 09h00min do dia 
24/03/2022 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e 
Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br ou no setor de 
Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura 
Municipal de Cipó, 14 de março de 2022 - Everson Costa Souza - Pregoeiro. 
 
 
 

Edição 1.416 | Ano 11
14 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: IHZ3YHPS-HXAHOWSY-IM5QP6E2-F7YB8UOM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 012/2022 
 
O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2022. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: 
Menor valor global por lote. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa(s) para 
fornecimento de gêneros alimentícios diversos, para atender as necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Cipó/BA. O início do acolhimento das propostas será a partir das 
10h00min do dia 23/03/2022, e o limite às 10h00min do dia 24/03/2022. A abertura das propostas 
será às 10h00min do dia 24/03/2022. O Início da sessão pública será às 11h00min do dia 24/03/2022 
(Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 
10.024/19. O Edital estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br ou no setor de Licitações da 
Prefeitura. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 14 
de março de 2022 - Everson Costa Souza - Pregoeiro. 
 
 

Edição 1.416 | Ano 11
14 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: IHZ3YHPS-HXAHOWSY-IM5QP6E2-F7YB8UOM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 013/2022 
 
O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2022. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: 
Menor valor global por lote. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa(s) para 
fornecimento de materiais de limpeza, materiais descartáveis e materiais de higiene pessoal, para 
atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Cipó/BA. O início do acolhimento 
das propostas será a partir das 13h00min do dia 23/03/2022, e o limite às 13h00min do dia 
24/03/2022. A abertura das propostas será às 13h00min do dia 24/03/2022. O Início da sessão 
pública será às 14h00min do dia 24/03/2022 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 
10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site 
www.licitacoes-e.com.br ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 14 de março de 2022 - Everson Costa Souza 
- Pregoeiro. 
 
 
 

Edição 1.416 | Ano 11
14 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: IHZ3YHPS-HXAHOWSY-IM5QP6E2-F7YB8UOM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E HORÁRIO 

TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2022 

 

O Município de Cipó – BA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados em 
participar da Tomada de Preço nº 003/2022. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Menor Valor Global. Objeto: Contratação de 
empresa para construção de escola de 06 salas com quadra padrão FNDE, a ser implantado no Município de Cipó, conforme termo de 
compromisso de emendas nº 202104119-1– firmado entre o município de Cipó e o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação-
FNDE, Ministério da Educação. Fundamento legal: Lei 8.666/93. A alteração da data e horário da sessão de abertura prevista 
anteriormente para o dia 17/03/2022, às 14h00min. Nova data e horário da Sessão de abertura: 30/03/2022, às 09h00min. Local: Setor 
de licitação, localizado na Praça Juracy Magalhães, s/n, Centro, Cipó/BA. O Edital estará disponível no endereço supramencionado ou 
através do endereço eletrônico: https://doem.org.br/ba/cipo. informações por meio do tel. (75) 3435-1023 das 08h às 14h, ou e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Cipó/Ba, 14 de março de 2022. Everson Costa Souza - Presidente da CPL. 
 
 
 
 

 

Edição 1.416 | Ano 11
14 de março de 2022

Página 6

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: IHZ3YHPS-HXAHOWSY-IM5QP6E2-F7YB8UOM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	AVISO
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO


		2022-03-14T10:29:22-0300




